Hoch-
druck
4
Produktgruppe
 Abmessungen Ausführung Volumen- Eingangs- Druck- Bestell- Preis
 A B C 1-stufig strom druck Regelbereich Nummer
 mm mm mm 2-stufig m3/h*2 l/min*2 max. bar bar  €
D
*1 Gewinde nach DIN 477 Nur Linksgewinde ist mit LH gekennzeichnet. RH ist nicht gekennzeichnet.
*2 bei einem Eingangsdruck von 2 x Ausgangsdruck + 1 bar.
Bestellbeispiel:
RH201-00C
 Wahlweise Ausführung, es ist die entsprechende Zahl zu ändern
 210 190 100 1-stufig  48  800 200 0 … 10 RH201-00C 92,00
 210 210 120   75 1 250  0 … 20 RH201-00D 140,00
     120 2 000   0 … 40 RH201-00E 190,00
 240 190 100 2-stufig   8  133 200 0 …1,5 RH202-00A 280,00
      48  800  0 … 10 RH202-00C 255,00
RH201, 1-stufig
RH202, 2-stufig
RH201-C.., verchromt
 Flaschendruckminderer 200 bar RH201/RH202
für Druckluft, Anschlüsse nach DIN 477,
mit Manometer für Ein- und Ausgang
Beschreibung Flaschendruckminderer dienen dazu, verdichtete, verflüssigte und unter Druck stehende Gase aus
 Flaschen auf den gewünschten Druck zu reduzieren.